
orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario orario Fermate orario

STAZIONE CAPOLINEA - 07:05 08:05 08:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:40 15:55 16:55 17:55 stazione (capolinea) capolinea 07:47

VIALE DELLA STAZIONE - - 08:06 08:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:40 15:55 16:55 17:55 viale Stazione snc 07:49

VIA GUGLIELMI 14/A -14/b - - - 08:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:46 14:41 15:56 16:56 17:56 Via Capodiferro snc 07:51

VIA GUGLIELMI 22/b-c - - - 08:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:42 15:57 16:57 17:57 Via Saliscendi 07:52

VIA PERGOLO Scuola Geometra - - - 09:00 10:00 11:00 12:05 12:58 13:50 14:45 15:58 16:58 17:58 Zona F 07:53

VIA PERGOLO 30 - - - 09:00 10:00 11:00 12:05 12:59 13:50 14:45 15:58 16:58 17:58 Via Pergolo Liceo Tito Livio 07:54

VIA PERGOLO Istituto Majorana - - - 09:01 10:01 11:01 12:06 13:05 13:55 14:50 16:00 17:00 18:00 Via Pergolo Liceo Majorana 07:54

VIA PERGOLO Liceo Scientifico - - - 09:02 10:02 11:02 12:07 13:06 13:56 14:51 16:01 17:01 18:01 Via Pergolo Liceo Geometra 07:55

Via SALISCENDI 30 - - - 09:04 10:04 11:04 12:09 13:08 13:58 14:53 16:03 17:03 18:03 Via Guglielmi 9/b Le Vetrine 07:58

VIA SALI SCENDI 9 - - - 09:04 10:04 11:04 12:09 13:09 13:59 14:54 16:04 17:04 18:04 STAZIONE CAPOLINEA 08:05

VIA CAPODIFERRO 10 fronte - - - 09:05 10:05 11:05 12:10 13:10 14:00 14:55 16:05 17:05 18:05

VIA CAPO DI FERRO 112 - - - 09:06 10:06 11:06 12:11 13:11 14:00 14:55 16:05 17:05 18:05

VIA CAPO DI FERRO 87 - - - 09:07 10:07 11:07 12:12 13:12 14:01 14:56 16:06 17:06 18:06

Via Fighera 47 - 07:08 08:06 09:08 10:08 11:08 12:13 13:13 14:02 14:57 16:07 17:07 18:07

Corso Italia Scuola Marconi - 07:09 08:10 09:10 10:10 11:10 12:15 13:15 14:03 14:58 16:08 17:08 18:08

Corso Italia p.zza crispi 21 - 07:09 08:11 09:11 10:11 11:11 12:16 13:16 14:03 14:58 16:08 17:08 18:08

Corso Italia fronte 16 - 07:10 08:12 09:12 10:12 11:12 12:17 13:17 14:04 14:59 16:09 17:09 18:09

Via Bellini 107 - 07:14 08:14 09:15 10:15 11:15 12:19 13:19 14:05 15:00 16:10 17:10 18:10

Via Pergolesi 57-58 - 07:15 08:15 09:16 10:16 11:16 12:20 13:20 14:06 15:01 16:11 17:11 18:11

Via Pergolesi 33 fronte "Chioschetto" - 07:15 08:15 09:16 10:16 11:16 12:20 13:20 14:06 15:01 16,11 17:11 18:11

Via Donizzetti 59 fronte - - 08:16 - - - - - - - - - -

Via Carmine 59 fronte - 07:16 - 09:17 10:17 11:17 12:21 13:21 14:07 15:02 16:12 17:12 18:12

Via Don Minzoni 53 fronte - 07:16 - 09:18 10:18 11:18 12:22 13:22 14:08 15:03 16:13 17:13 18:13

Via Cesare Pavese fronte 60 - 07:17 - 09:19 10:19 11:19 12:23 13:23 14:09 15:04 16:14 17:14 18:14

Via Cesare Pavese 13 - 07:18 - 09:19 10:19 11:19 12:23 13:24 14:09 15:04 16:14 17:14 18:14

Via Mottola - - - 09:20 10:20 11:20 12:24 13:24 14:10 15:05 16:15 17:15 18:15

Via Alberobello 89 fronte - 07:19 - 09:20 10:20 11:20 12:24 13:25 14:10 15:05 16:15 17:15 18:15

Via Carlo Colucci snc - 07:19 - 09:21 10:21 11:21 12:25 13:26 14:11 15:06 16:16 17:16 18:16

Via Chiancaro snc - 07:20 - 09:22 10:22 11:22 12:26 13:27 14:12 15:07 16:17 17:17 18:17

Via Ghionna 2 - 07:21 - 09:23 10:23 11:23 12:27 13:28 14:13 15:08 16:18 17:18 18,18

Via Mottola Panificio - - 08:17 - - - - - - - - - -

Via Mottola Zona E 57 F - 07:22 08:21 09:25 10:25 11:25 12:29 - 14:15 15:10 16:20 17:20 18:20

Via Mottola Zona D 174 - 07:22 08:22 09:25 10:25 11:25 12:29 - 14:15 15:10 16:20 17:20 18,20

Via Chiancaro Primo Selecto snc - 07:23 08:23 09:26 10:26 11:26 12:30 - 14:16 15:11 16:21 17:21 18:21

Via Chiancaro primo Itria Farm snc - 07:24 08:24 09:27 10:27 11:27 12:31 - 14:17 15:12 16:22 17:22 18:22

Confezioni Palazzo Confezioni - 07,25 08:25 - - - - - - 16:25 17:25 18:25

Via Giuseppe Cassano Confezioni Lerario - 07:26 08:25 09:28 10:28 11:28 12:32 - 14:18 15:13 16:26 17:26 18:26

Via Giuseppe Cassano snc - 07:26 08:26 09:28 10:28 11:28 12:32 - 14:18 15:13 16:26 17:26 18:26

Via Mottola (capolinea) Confezioni GICA - 07:27 08:27 09:30 10:30 11:30 12:33 - 14:19 15:30 16:30 17:30 18:30

Via Mottola fronte Bar 06:37 07,28 08:31 09:32 10:32 11:32 12:35 - 14:20 15:32 16:32 17:32 18:32

Via Mottola Gholden Hill 06:38 07:29 08:32 09:33 10:33 11:33 12:36 - 14:21 15:33 16:33 17:33 18:33

Via Mottola Zona E 57 F 06:39 07:30 08:33 09:34 10:34 11:34 12:37 - 14:22 15:34 16:34 17:34 18:34

Via Ghionna 2 06:40 07:31 08:34 09:35 10:35 11:35 12:38 - 14:23 15:35 16:35 - 18:35

Via Chiancaro snc 06:41 07:32 08:35 09:36 10:36 11:36 12:39 - 14:24 15:36 16:36 - 18:36

Via Carlo Colucci snc 06:41 07:32 08:36 09:36 10:36 11:36 12:39 - 14:24 15:36 16:36 - 18:36

Via Chiancaro zona D 167 06:42 07:33 08:37 09:37 10:37 11:37 12:40 - 14:25 15:37 16:37 - 18:37

Via Alberobello 115 06:43 07:34 08:38 09:38 10:38 11:38 12:41 - 14:26 15:38 16:38 - 18:38

Via Cesare Pavese 16 06:44 07:35 08:31 09:39 10:39 11:39 12:42 - 14:27 15:39 16:39 - 18:39

Via Cesare Pavese 62/f 06:44 07:35 08:31 09:39 10:39 11:39 12:42 - 14:27 15:39 16:39 - 18:39

Via Don Minzoni 25 CISL 06:45 07:36 08:32 09:40 10:40 11:40 12:43 - 14:28 15:40 16:40 - 18:40

Via Avv. Mario Greco 13 06:46 07:37 08:38 09:41 10:41 11:41 12:44 - 14:29 15:41 16:41 - 18:41

Via Mottola Farmacia - - - - - - - - - - - 17:39 -

Via Pergolesi 42 06:46 07:37 08:38 09:41 10:41 11:41 12:44 - 14:29 15:41 16:41 17:41 18:41

Via Pergolesi 3 06:47 07:38 08:39 09:42 10:42 11:42 12:45 - 14:30 15:42 16:42 17:42 18:42

Via Bellini Caffè Ducale 06:48 07,39 08:40 09:43 10:43 11:43 12:46 - 14:31 15:43 16:43 17:43 18:43

Via D'Aprile 15 06:48 07,39 08:40 09:43 10:43 11:43 12:46 - 14:31 15:43 16:43 17:43 18:43

Corso Italia Villa Sant' Antonio 06:49 07,40 08:41 09:44 10:44 11:44 12:47 - 14:32 15:44 16:44 17:44 18:44

Corso Italia 72-74 06:50 07:41 08:42 09:45 10:45 11:45 12:48 - 14:33 15:45 16:45 17:44 18:45

Corso Italia Chiesa Cristo Re 06:51 07:42 08:43 09:46 10:46 11:46 12:49 - 14:34 15:46 16:46 17:45 18:46

Via Fighera 50 (Supermercato PAM) 06:52 07:43 08:44 09:47 10:47 11:47 12:50 - 14:35 15:47 16:47 17:46 18:47

Via Fighera 68 06:52 07:43 08:45 09:47 10:47 11:47 12:50 - 14:35 15:47 16:47 17:47 18:47

Viale Stazione snc 06:53 07:44 08:46 09:48 10:48 11:48 12:51 13:33 14:32 15:48 16:48 17:48 18:48

STAZIONE CAPOLINEA 06:54 07:45 08:48 09:50 10:50 11:50 12:52 13:35 14:33 15:50 16:50 17:50 18:50

Linea 3 e 4

(Stazione - Pergolo)

dal lunedì al sabato

FERMATE

Linea 3 e 4

(Stazione - Pergolo - Zona Industriale)

dal lunedì al sabato

la corsa evidenziata in giallo, il sabato, è garantita esclusivamente durante il periodo scolastico


